
CODIGO DE PLAZA PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO OBSERVACIÓN
1 HERAS BANDA  JESSICA 76600114 NO ADMITIDO NO FOLIADO
2 VASQUEZ SANCHEZ SHIRLEY MAJAI 46795087 NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACIÓN
3 PEREZ ACEVEDO ALICIA 46260060 NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACIÓN
4 CHAVEZ VILLANUEVA ANDREA PAOLA 76503425 NO ADMITIDO MAL FOLIADO
5 CHAVEZ HUAMAN LIZANDRO 46571555 NO ADMITIDO ERRONEA INDICACIÓN DE FOLIO
6 YOPAN MUNDACA  LUZ REYNELI 46124622 NO ADMITIDO NO FOLIADO
7 CARMONA SANDOVAL DANNY 75211543 NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACIÓN
8 PAUCAR CCONISLLA ANGELA VICTORIA 75615923 NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACIÓN
9 JAMBO MARÍN ALOYSS YONEL 46888285 NO ADMITIDO MAL FOLIADO
10 MINCHAN POMPA JAVIER 47263906 NO ADMITIDO ERRONEA INDICACIÓN DE FOLIO
11 BALLONA AGUILAR JENNIFER SOLAECHE 72210950 NO ADMITIDO NO CUMPLE FORMALIDADES
12 MANTILLA SALDAÑA JOSUE JONATHAN 70202640 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
13 LEYVA AGUILAR  ELVIS NILTON 46598041 NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACIÓN
14 CORREA CRUZADO DORIS MILAGRITOS DE LA CRUZ 44470881 NO ADMITIDO NO FOLIADO
15 CHILON CHILON IRMA ERLITA 70026215 NO ADMITIDO MAL FOLIADO
16 AQUINO TERRONES CARMEN ROXANA 44690933 NO CUMPLE NO ACREDITA CAPACITACIÓN
17 SILVIA GUERRA TATIANA ELIZABET 46656584 NO CUMPLE NO HAY INDICACIÓN DE FOLIO
18 CORREA GONZALEZ  JHON FELIX 70056063 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
19 AYALA CHILÓN  STEFANY FRANCHESKA 71443890 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
20 LINARES CABANILLAS JANETH 42006832 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
21 LLANOS ARRIBASPLATA  LUZ MARIELA 48408982 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
22 CALDERÓN DE LA CRUZ EDWAR 70495767 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
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CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO OBSERVACIÓN
1 CUEVA BERNAL MIGUEL HUMBERTO 43451198 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO (no folia ficha inscripción)
2 SÁNCHEZ SÁNCHEZ CÉSAR RODOLFO 45392556 NO ADMITIDO MAL FOLIADO  ‐ NO CONSECUTIVO (de folio 3 pasa a 05, luego a 13)
3 ALBARRÁN TIRADO YULINA PAOLA 72734757 NO ADMITIDO NO CONSIGNA EXPERIENCIA GENERAL/FOLIADO NO COINCIDE CON LO PRECISADO EN LA FICHA DE INSCRIPCIÓN
4 PACHERRES ALCÁNTARA INGRID PAOLA 42062400 NO ADMITIDO MAL FOLIADO (PÁG. Salteadas y repite numeración 20,21)
5 SALAZAR SALAZAR JUAN ALBERTO 26704602 NO ADMITIDO MAL FOLIADO (pág. 18 y 19 NO CONSECUTIVO)
6 VELÁSQUEZ ALIAGA LUIS FRANCISCO 46245491 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS ‐ EXPERIENCIA ESPECÍFICA
7 PAREDES ROMERO CARLOS ALBERTO 26692059 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL (años de experiencia anteriores a la expedición de Título) Fs. 09 y 16 se contradicen
8 REVOLLEDO EZAINE ALEJANDRO RENÉ 70667777 NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS ‐ TÍTULO UNIVERSITARIO (trámite)
9 RODAS FERNÁNDEZ  NOEL FRANKLIN 26686759 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
10 LINARES RODRÍGUEZ  JULIO HERNANDO 41810884 NO ADMITIDO NO FOLIADO
11 LLOVERA CULQUI  NELLY 45380491 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
12 TAFUR TASILLA  FIORELLA DE FÁTIMA 70018668 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
13 FERNÁNDEZ GASTELO ARTEMIO 27415796 NO ADMITIDO SOBRE ESCRITURA EN FOLIACIÓN (Fs. 02 y 05)
14 LEIVA CABRERA KAREN MASSIEL 70050346 NO CUMPLE  TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL (Fs. 29)
15 RAMOS ALCÁNTARA KAREN GISSELA 45447462 NO CUMPLE  TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA (Fs. 05. constancia no especifica funciones de apoyo administrativo)
16 CABANILLAS ARCE ELSA ADRIANA 43394749 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO Y NO FOLIADO
17 GARCÍA CRUZADO  LUPE 45591884 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO Y NO FOLIADO
18 CHOLÁN CORREA DENIS FRANCISCO 70207909 NO ADMITIDO NO CUENTA CON TÍTULO
19 ALVARADO CIEZA ROSA MARÍA 42619033 NO CUMPLE  TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA (Fs. 05)
20 IBAÑEZ FIGUEROA JESÚS MARTÍN 70302080 NO CUMPLE NO PRECISA EXPERIENCIA ESPECÍFICA
21 SALAZAR RODRÍGUEZ CATALINO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO ‐FICHA INCOMPLETA/MAL FOLIADO
22 ARANA DE LA CRUZ YESICA ROXANA 40481031 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO ‐ INCOMPLETO Y NO FOLIADO
23 RONCAL GUERRERO KARLA SALY 70490448 NO ADMITIDO NO FOLIADO
24 TAPIA RUIZ MARIA JESUS 26709963 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO (inician en el 06)
25 SILVA DIAZ OSCAR JONATHAN 41206288 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO (04 primeras pág. No foliadas)
26 PASTOR CÁRDENAS PATRICIA ELIZABETH 40721824 NO ADMITIDO MAL FOLIADO (repite numeración pág. 15) / datos de título no visibles totalmente
27 IÑOÑÁN IÑOÑAN LIDIA BEATRIZ 70027069 NO ADMITIDO EXPEDIENTE PRESENTADO SIN RESPETAR ORDEN DE LAS BASES
28 VALENCIA CARRASCO MARGARITA 47491782 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA A PERFIL DE PUESTO 
29 MONTENEGRO GÁLVEZ  CÉSAR 47157990 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO 
30 PÉREZ VALDEZ LUIS CARLOS 43452435 NO ADMITIDO FOLIADO NO CONSECUTIVO
31 ROMO GARCÍA EDUARDO MIGUEL 26685871 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
32 SALAZAR ROJAS ELVIA MERCEDES 41767718 NO CUMPLE  NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA
33 CASTRO VERA HILDA EDITHA 40109491 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
34 NEYRA GUEVARA JANET MILAGROS 46832623 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO ‐ INCOMPLETO Y NO FOLIADO
35 RODRÍGUEZ ZAMORA FRANCILES 42902845 NO ADMITIDO EXPEDIENTE PRESENTADO SIN RESPETAR ORDEN DE LAS BASES
36 CHILÓN CORREA  ANITA MARIBEL 70018696 NO CUMPLE  EXPERIENCIA GENERAL 
37 CABRERA ZAMORA  KARIN 40378799 NO ADMITIDO EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL
38 LLANOS YOPLA  ELY RAMÓN 42344180 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO
39 ALVA BECERRA MARÍA CRISTINA 43647807 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO 
40 HORNA CHISCUL  ROSITA GRACIELA 47155831 NO CUMPLE  NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
41 RONCAL MIRANDA  PERCY DANIEL 45067281 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
42 ALVITES ALVITRES  VÍCTOR ERNESTO 40980962 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO 
43 MEGO MONTENEGRO ALEX JAIRO 47500537 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
44 VELÁSQUEZ ALCÁNTARA JULIA NATHALY 40718204 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
45 PLASENCIA CORREA KATHIA LISSET 47185575 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
46 AMBROSIO MANTILLA  MARCIA XIMENA 71086909 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO 
47 MALAVER GIL MILAGROS LIZETH 44987424 NO ADMITIDO FOLIADO INCOMPLETO 
48 TELLO VILLANUEVA MIRIAM 41381398 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
49 OLVA ZÁRATE  MANUEL ANDRÉS 10284068 NO CUMPLE  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO ASOCIADA AL PERFIL 
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CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO OBSERVACIÓN
1 CASTRO GARCÍA BRIGITTE NATHALIE 47076263 NO ADMITIDO FICHA CURRICULAR ILEGIBLE
2 VERA CHICOMA EMILIANO 40503390 NO ADMITIDO NO FOLIADO
3 VALLEJO DELGADO RONALD ALBERTO 42323612 NO ADMITIDO NO FOLIADO
4 JAEGUER FERNANDEZ KARLO HENREICH 26705022 NO CUMPLE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA
5 ARROYO TORRES ELIO 43534654 NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
6 VASQUEZ GARCÍA JANER MIGUEL 26695067 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
7 MUÑOZ SILVA LUIS YORDAN 46760378 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
8 MONCADA CRUZ LEVI JASON JOFFRE 45956857 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
9 CORREA LEIVA LIDIA ELIZABETH 44655463 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
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CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO OBSERVACIÓN
1 ARTEAGA GONZALES DIANA JASMIN 76050764 NO ADMITIDO EXPEDIENTE NO CUMPLE FORMALIDADES
2 RODRIGUEZ GARCÍA PAOLA ANALÍ 45868433 NO ADMITIDO EXPEDIENTE NO CUMPLE FORMALIDADES

EVALUACIÓN HOJA DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS  DE LA PLAZA DATOS DEL POSTULANTE
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CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO OBSERVACIÓN FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA ESPECÍFICA CAPACITACIÓN ENTREVISTA PERSONAL TOTAL PUNTAJE
1 INFANTE QUISPE JULIO SELEMIAS NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0 0
2 SOTO MESTANZA LUIS FERNANDO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
3 DIAZ VASQUEZ JUAN MIGUEL ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA 16 19 11 10 56 96
4 PORTOCARRERO ZELADA MONICA DEL ROCIO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0 0
5 DIAZ RODAS MARIO ALEXANDER NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0 0
6 PEREZ TELLO GERARDO SEGUNDO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (NO IDENTIFICA n° de folio donde obra cada documento presentado.)  0 0
7 YOMONA PEREZ  MABEL ROXANA NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0 0
8 SANCHEZ PENAS JOHNNY JACKSON ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA 16 17 9 10 52 88
9 YUPANQUI TORRES  JHOSSELIN FANNY  NO ADMITIDO NO FOLIADO/MAL FOLIADO  0 0
10 CUSTODIO CAMACHO ROBERT ALEXIS NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0 0
11 LA MADRID ALZAMORA NADIA CAROLINE NO ADMITIDO NO FOLIADO/MAL FOLIADO  0 0
12 MENDOZA ROJAS LADDY DIANA NO ADMITIDO NO FOLIADO/MAL FOLIADO  0 0
13 BAZAN AGUILAR FANNY KAREN NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0 0
14 CORDOVA ALBERCA ARSENIO LEONCIO NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0
15 MARIN BENITES ROLANDO CRISTOBAL ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA 16 18 6 10 50
16 CRUZADO CABANILLAS ANTHONY PIERRE NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0
17 CHAVEZ CAMPOS JESUS FELIPE NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
18 FUENTES TORRES  GERSON WILLIAN NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
19 GALVAN MORENO DARWIN ALBERTO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
20 MOLOCHO DIAZ ELDER DONAL ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA 16 17 6 10 49
21 TORRES VARGAS ANTHONY PERCY ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA 16 14 6 10 46
22 MORALES ORRILLO JOSE MIGUEL NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
23 FUENTES PEREZ LEISY MARILYN NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (NO IDENTIFICA n° de folio donde obra cada documento presentado.)  0
24 MARIN LOPEZ RICHARD MOISÉS  NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
25 ARAUJO TERRONES DANY ROCIO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
26 CARRERA BAZAN Sheyla Estefany  NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
27 IMAN BENITES AMARO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
28 BASAURI RABANAL Jhonatan David  NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0
29 SALDAÑA ZURITA GONZALO ANTONIO NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0
30 ARANA DIAZ VICTOR MANUEL NO ADMITIDO NO FOLIADO 0
31 PAJARES CERNA PAULO CESAR NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
32 SANCHEZ SILVA RAFAEL HUMBERTO NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
33 BECERRA ORTIZ ROSELI YAQUELI NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
34 ZAMBRANO GALVEZ MERCEDES NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
35 ESCOBEDO CHAVEZ  FRANCESCOLI DAVIS ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA 16 15 7 10 48
36 ARISTA TAFUR WILLIAM FREDY ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA 16 19 7 10 52
37 GARCIA QUILICHE JHOVANA NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
38 RIMARACHIN TARRILLO  JUAN CARLOS NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
39 SERRANO ARRIBASPLATA  FRANCISCO JAVIER NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0
40 ODIAGA MACHUCA WILLIAM RAFAEL NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0
41 OTINIANO PAREDES VICTOR MANUEL NO ADMITIDO EXPEDIENTE MAL PRESENTADO (DOCUMENTOS FALTANTES O SIN FIRMAR)  0
42 CHIRINOS QUISPE YESENIA ELIZABETH NO ADMITIDO MAL FOLIADO  0
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EVALUACIÓN HOJA DE V
DATOS  DE LA PLAZA

OFICINA GENERAL DE GESTIÓN 
DE RECURSOS HUMANOS

ABOGADOCAS 053‐2019



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
DIAZ SILVA CYNTHIA MILAGROS 46863763 NO ADMITIDO
LLOVERA ALCÁNTARA JOHN PAUL 45761556 NO ADMITIDO
PEREZ ARÉVALO KARINA LORENA 26729584 ADMITIDO
CERQUIN CORTEZ MARÍA JUANA 41272601 NO CUMPLE
HERRERA LOMBARDI JAIME 41066038 ADMITIDO
GALLARDO ARENAS  RAUL ELVIS 48090078 NO ADMITIDO
PAICO REVILLA MELISSA ANALÍ 44100860 ADMITIDO
CULQUI BRINGAS  VICKY DEL SOCORRO 42614190 ADMITIDO
DIAZ QUIROZ YESICA ROSA 42699989 ADMITIDO
MANTILLA CHONON  ELMER IVAN 70256166 ADMITIDO
HERRERA CHILÓN  LUCY ILTMA 43816452 ADMITIDO
ROMERO BAUTISTA ARMANDO ANDRÉ 45137274 ADMITIDO
SEGURA ASENCIO BRANLY HAROLD 45491092 NO ADMITIDO
MINCHAN CARMONA DIANA RAQUEL 47704271 ADMITIDO
MALAVER SALCEDO JUAN CARLOS 43486584 ADMITIDO
TERRONES TERRONES RICARDO CELSO 42523409 NO CUMPLE
SANCHEZ SILVA  LUZ MARLENE 26686596 ADMITIDO

VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
MAL FOLIADO
NO FOLIADO
APTO PARA ENTREVISTA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA
APTO PARA ENTREVISTA
MAL FOLIADO
APTO PARA ENTREVISTA
APTO PARA ENTREVISTA
APTO PARA ENTREVISTA
APTO PARA ENTREVISTA
APTO PARA ENTREVISTA
APTO PARA ENTREVISTA
NO FOLIADO
APTO PARA ENTREVISTA
APTO PARA ENTREVISTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA
APTO PARA ENTREVISTA



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO OBSERVACIÓN
1 RODRIGUEZ LOZANO VICTOR JABIER 45447491 NO ADMITIDO NO FOLIADO
2 POMPA CHILON OFELIA MILAGROS 43205826 NO ADMITIDO MAL FOLIADO
3 CABANILLAS HUACHA GRODVER MANUEL 70191786 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
4 RAVINES CUBAS SARA RAQUEL 40404554 NO ADMITIDO FOLIACIÓN CON BORRONES / SOBREESCRITURA
5 VERA SOTO WALDIR JAIRZINHO 45136051 NO ADMITIDO MAL FOLIADO

EVALUACIÓN HOJA DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
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CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA

EVALUACIÓN HOJA DE 
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 055‐2019
TÉCNICO PAD DE GERENCIA DE 
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TERRITORIAL

Gerencia De Desarrollo 
Urbano Y Territorial



VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  ESTADO
1 LAYZA GONZALES ALICIA ADMITIDO
2 TRIGOSO MUÑOZ YOVANY NO ADMITIDO
3 MENA ROJAS MILCIADES ADMITIDO

VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE

1



OBSERVACIÓN
APTO PARA ENTREVISTA
NO FOLIADO
APTO PARA ENTREVISTA



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3
4
5

EVALUACIÓN HO
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 056‐2019 INGENIERO CIVIL I
Sub Gerencia de 
Ordenamiento 

Territorial y Catastro
1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
MARRUFO URTEAGA CÉSAR AUGUSTO 70199441 NO ADMITIDO
GOMEZ SANDOVAL SANDRA JACKELYN 45205409 NO ADMITIDO
QUISPE CIRILO JOEL 70018014 ADMITIDO
DOMINGUEZ PARIAHUACHE OLGER JESUS 47851824 NO ADMITIDO
LLAXZA MARIN NEISER HENRY 71142539 ADMITIDO

OJA DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
NO FOLIADO
NO FOLIADO
APTO PARA ENTREVISTA
NO FOLIADO/NO SUSTENTO DOCUMENTAL
APTO PARA ENTREVISTA



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3
4

EVALUACIÓN HOJA DE VI
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 057‐2019 ARQUITECTO I
Sub Gerencia de 

Ordenamiento Territorial y 
Catastro

1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
ABANTO TERRONES KAREN MICHELLY 44126185 ADMITIDO
TORREJON LEDEZMA AUGUSTO ESCIPIÓN 46754472 NO ADMITIDO
NEVADO CORTEGANA CHARLES HENRY 47535378 ADMITIDO
SARANGO LIZANA LUCY AURORA 47198499 NO ADMITIDO

IDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
APTO PARA ENTREVISTA
NO FOLIADO
APTO PARA ENTREVISTA
EXPEDIENTE MAL PRESENTADO



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3
4
5
6

EVALUACIÓN HOJA DE VI
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 058‐2019 ARQUITECTO II
Sub Gerencia de 

Ordenamiento Territorial y 
Catastro

1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
GARCÍA VILLANUEVA ROGER ALBERTO 70439835 NO ADMITIDO
CABRERA CHAVEZ JATTERINE ELIZABETH 46147689 ADMITIDO
MENDOZA SIERRA FABIO FABRIZIO 72305797 NO ADMITIDO
CACHIQUE CAMPO YENNY SANDRA 23945256 ADMITIDO
FERNANDEZ MONTE JOSÉ LUIS 40738878 ADMITIDO
GARCIA MARCOS EDUARDO ANTONIO 43608678 NO ADMITIDO

IDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
NO ACREDITA CAPACITACIONES
APTO PARA ENTREVISTA
EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
APTO PARA ENTREVISTA
APTO PARA ENTREVISTA
EXPEDIENTE MAL PRESENTADO



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3
4
5

EVALUACIÓN HOJA
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 059‐2019 INGENIERO CIVIL
SUB GERENCIA DE 

LICENCIAS Y 
EDIFICACIONES

1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
CORCUERA CÉSPEDES  MARIA KATHIA 45417289 NO CUMPLE
BAUTISTA AGUILAR DE ESTELA MAIRA GISELA 44141894 ADMITIDO
PALACIOS GARCÍA OSMER FERNANDO 44641749 NO ADMITIDO
CASTREJÓN VILLANUEVA SEGUNDO EDUARDO 44549502 NO CUMPLE
CABANILLAS VARGAS LEYLA MAGALI 40193683 ADMITIDO

A DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
NO ACREDITA CAPACITACIÓN REQUERIDA
APTO PARA ENTREVISTA
FICHA CURRICULAR ILEGIBLE
NO ACREDITA CAPACITACIÓN REQUERIDA
APTO PARA ENTREVISTA



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3
4
5
6

EVALUACIÓN HOJA
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 060‐2019 ARQUITECTO
SUB GERENCIA DE 

LICENCIAS Y 
EDIFICACIONES

1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
HERNANDEZ GAMONAL ANTONY JHAIR 70300343 NO ADMITIDO
DIAZ OCAS JOSÉ JEREMÍAS 44079640 NO CUMPLE
MARQUINA TAPIA KARINA SOLANGE 47250297 ADMITIDO
ARRIBASPLATA PIZAN SHEYLA KATHERINE 46216157 NO ADMITIDO
SALAZAR LIMAY  JOAN PERCY 44079677 NO ADMITIDO
MEDINA CASTRO  JOHANA LIZBETH 45984146 NO ADMITIDO

A DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
NO FOLIADO
NO ACREDITA CAPACITACIÓN REQUERIDA
APTO PARA ENTREVISTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA
EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
MAL FOLIADO



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3

EVALUACIÓN HOJA DE VI
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 061‐2019 ABOGADO
SUB GERENCIA DE 

LICENCIAS Y 
EDIFICACIONES

1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
CORREA BRIONES  VIVIANA LIZETH 44041023 NO ADMITIDO
ORTIZ AGUILAR ANITA SANTOS 41548448 ADMITIDO
QUISPE QUISPE FRANS BEKENBAWER 46949236 ADMITIDO

DA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
EXPEDIENTE MAL PRESENTADO
APTO PARA ENTREVISTA
APTO PARA ENTREVISTA



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
CAS 062‐2019 ARQUITECTO I SUB GERENCIA DE  1 1

EVALUACIÓN HOJA DE VIDA
DATOS  DE LA PLAZA



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
HUATAY FERNANDEZ  LUIS ALBERTO 45488320 ADMITIDO

A PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
APTO PARA ENTREVISTA



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3
4
5
6

EVALUACIÓN HOJA D
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 063‐2019 INGENIERO CIVIL I
SUB GERENCIA DE 

PLANEAMIENTO URBANO
1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
TAPIA CABRERA CARLOS 46360798 ADMITIDO
SÁNCHEZ MONTENEGRO CYNTHIA MELISSA 72742229 NO ADMITIDO
JULCAMORO ISPILCO JHEIMMY FRANK 72197251 NO CUMPLE
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  FRANCISCO GERMÁN 26636530 NO ADMITIDO
ISPILCO INFANTE JOSUE 47278673 NO ADMITIDO
RODRIGUEZ ECHEVARRÍA  ERIK FABIO 71234723 NO CUMPLE

DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN
APTO PARA ENTREVISTA
NO FOLIADO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA
NO FOLIADO
NO INDICA FOLIO DE DOCUMENTOS
NO ACREDITA CAPACITACIÓN



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3
4
5
6
7

EVALU
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 064‐2019 ESPECIALISTA I
OFICINA GENERAL DE 
PROGRAMACIÓN DE LA 
INVERSIÓN PRIVADA

1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
FERNANDEZ DÍAZ MERY CLAUDINA 40078181 NO ADMITIDO
URCIA DÍAZ GRECIA ALEJANDRA 47385701 NO ADMITIDO
MENDOZA DÍAZ NEIL ERIC 41125659 ADMITIDO
VILCARROMERO COSTA MAGDALENA 44746106 ADMITIDO
BRIONES GRADOS BRENDA MELIZA 48431352 NO ADMITIDO
ESPÍRITU GÓMEZ VÍCTOR JESÚS 72235777 ADMITIDO
TERRONES DÍAZ MARIBEL 40806764 NO ADMITIDO

UACIÓN HOJA DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA GENERAL
EXPEDIENTE EN DESORDEN 16 15
EXPEDIENTE EN DESORDEN
APTO PARA ENTREVISTA 16 19
APTO PARA ENTREVISTA 16 15
NO FOLIADO
APTO PARA ENTREVISTA 16 14
NO INDICA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

PU



EXPERIENCIA ESPECÍFICA CAPACITACIÓN ENTREVISTA PTOTAL PUNTAJE
6 7 44

0
7 8 50
6 7 44

0
5 8 43

0

UNTAJES



CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PÁREA USUARIA VACANTES N°
1
2
3
4

EVA
DATOS  DE LA PLAZA

CAS 065‐2019
DISEÑADOR 
GRÁFICO

SUB GERENCIA DE 
TURISMO

1



APELLIDOS NOMBRES  DNI ESTADO
HUAMAN ZAVALETA CESAR NILSON 43467550 NO ADMITIDO
HUAMAN ALVA MARCO ANTONIO 44100890 NO ADMITIDO
HUAMAN DÍAZ GREGORI ALEXIS 48282397 NO ADMITIDO
OROSCO MONTEAGUDO MARILIA 46445646 NO ADMITIDO

ALUACIÓN HOJA DE VIDA PRIMERA CONVOCATORIA MUNICAJ
DATOS DEL POSTULANTE



OBSERVACIÓN FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA GENERAL
NO FOLIADO
EXPEDIENTE NO CUMPLE FORMALIDADES
EXPEDIENTE NO CUMPLE FORMALIDADES
NO FOLIADO, NO SUSTENTO DOCUMENTAL

PU



EXPERIENCIA ESPECÍFICA CAPACITACIÓN ENTREVISTA PTOTAL PUNTAJE
0
0
0
0

UNTAJES


